Ausgewertete Wettkdmpfe des aktuellen Jahres:

11.01.2026
12.01.2026
17.01.2026
17./25.01.2026
24.01.2026
25.01.2026
31.01./01.02.2026

DMS-Landesliga (weiblich)
DMS-Landesliga (mannlich)

12. Gelderner Drachencup
Prifungswettkampf Lange Strecke
5. Jugendschwimmfest

8. Nachwuchsschwimmfest

9. Int. NEW Langstreckenmeeting

(K)
(K)
(K)
(L)
(L)
(L)
(L)

Stand: 03.02.2026

KoIn

Koln

Geldern

Neuss

Krefeld

Krefeld
Monchengladbach



