

Ausgewertete Wettkämpfe des aktuellen Jahres:**Stand: 03.02.2026**

11.01.2026	DMS-Landesliga (weiblich)	(K) Köln
12.01.2026	DMS-Landesliga (männlich)	(K) Köln
17.01.2026	12. Gelderner Drachencup	(K) Geldern
17./25.01.2026	Prüfungswettkampf Lange Strecke	(L) Neuss
24.01.2026	5. Jugendschwimmfest	(L) Krefeld
25.01.2026	8. Nachwuchsschwimmfest	(L) Krefeld
31.01./01.02.2026	9. Int. NEW Langstreckenmeeting	(L) Mönchengladbach